PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

PRCFÈIf URA D€
sÃo GoNçAro
DO AMARANTE

g2

AV|SO pO TERMO pE HOMOTOGAçÃO çß0

CERI|I}ÃO pE PUBUCAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE,17 de julho de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foiafixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de São

Gonçalo do Amarante - CE o extrato referente ao aviso do termo de homologação da Adesão (Carona)

AD-032.2024.

l€Fe-- \
ROBSON PEDROZA PINI{EIRO

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

\

ADESÃO (CARONA) No. AD-032.2O24

oBJETO: ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA CONTRATAçÃO DOS SERV|çOS DE

ENGENHARTA PARA REQUALTFTCAçÃO DE RUAS E AVENTDAS, NO MUNrCfp¡O Or SÃO GONçALO DO

AMARANTE/CE, EM CAPA ASFÁLTICA CM CONCRETo BETUMTNOSO USTNADO A QUENTE (CBUQ)

PARA ATENDËR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPN O¡ SÃO

GONÇALO DO AMARANTE - CE-

€ONTRATADA CONSTRAM - CONSTRUCOES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA/

CN PJ No.: 7 2.432.7 2710001 -59.

vAroR GToBAL R$ 12.650.224,47 (DOZE M|LHÕES E SETSCENTOS E CTNQUENTA MrL E DUZENTOS

E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).

HOMOTOGO A UC|TAçÃO NA FORMA DA rEr No. 14.133 - SÃO GONçALO DO AMARANTE -
cE,17 DE JUTHO D82024.